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FEATURES

Utgket &pningsvinkel for tilpassning av alle standard rgr-dimensjoner

Hurtig blokkerings teknikk, forhindrer opphenget a utilsiktet &pne seg eller lasne nar metall-rgret er i bevegelse, eller ved
justeringer

Kun En-hdnds montasje, enkelt, sikkert og lett

Gjengeboltens trykk holder koblingen pa plass, og hindrer skruen eller rgr- klammer a falle ut under montasjen

Skruehodet er tilpasset for flat Hex, eller Phillips Bitz

Fgket lengde av klammer-grene, plasserer skruen lenger ut fra selve klammeret, og gir bedre plass for montasjen
Kombimutter som kan vedheftes M8 eller M10 gjenget stalstag, noe som forenkler materialhandtering

Skruelengde er optimalisert for & imgtekomme et gkt rgromrade, som forenkler innkjgp

SPECIFICATIONS

Finish: Elektrogalvanisert

Materiell:  Stal



Katalognum
mer
MFZ019
MFZ023
MFZ029
MFZ035
MFZ041
MFZ048
MFZ055
MFZ062
MFZ072
MFZ083
MFZ093
MFZ103
MFZ113
MFZ123
MFZ133
MFZ143
MFZ153
MFZ165
MFZ175
MFZ205

MFZ220

Artikkelnum
mer
586801
586802
586803
586804
586805
586806
586807
586808
586809
586810
586811
586812
586813
586814
586815
586816
586817
586818
586819
586820

586821

Ytre
diameter
(OD)

15-19 mm
19-23 mm
23-29 mm
29-35mm
35-41T mm
41 - 48 mm
49 - 55 mm
54 -62 mm
62 -72mm
73-83 mm
83-93mm
93-103 mm
103-113 mm
113-123 mm
123-133 mm
133-143 mm
143 -153 mm
155-165mm
165-175mm
195-205mm

210-220 mm

Katalognumme Artikkelnumme

r

MFZ019

MFZ023

MFZ029

MFZ035

MFZ041

MFZ048

MFZ055

MFZ062

MFZ072

r

586801

586802

586803

586804

586805

586806

586807

586808

586809

Table 1/2

Tykkelse (T)

T mm

1.25 mm

1.25 mm

1.25 mm

Stangstoarrel
se (RS) NB/DN
8,10 10
8,10 15
8,10 20
8,10 25
8,10
8,10 32
8,10 40
8,10 50
8,10
8,10 65
8,10 80
8,10 90
8,10
8,10 100
8,10
8,10 125
8,10
8,10
8,10 150
8,10
8,10 200
Table 2/2

Skruediameter

(Sc)

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Rgrstgrrelse Bredde (B)
3/8" 20 mm
1/2" 20 mm
3/4" 20 mm
1 20 mm
20 mm
11/4" 20 mm
11/2" 21T mm
2" 21 mm
27 mm
21/2" 23 mm
3" 23 mm
31/2" 23 mm
23 mm
4" 23 mm
23 mm
5" 23 mm
25 mm
25 mm
6" 25mm
27 mm
8" 27 mm
Skruelengde Statisk
(L) belastning (F)
27mm T000N
27mm T000N
32mm T000N
32mm T000N
32mm T000N
32mm T000N
32mm 1500N
32mm T500N
37mm 1500N


https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz019
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz023
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz029
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz035
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz041
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz048
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz055
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz062
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz072
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz083
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz093
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz103
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz113
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz123
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz133
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz143
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz153
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz165
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz175
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz205
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz220
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz019
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz023
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz029
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz035
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz041
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz048
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz055
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz062
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz072

Katalognumme Artikkelnumme Skruediameter Statisk

- - Tykkelse (T) (Sc) Skruelengde(L) belastning (F)
MFZ083 586810 1.5 mm 6 37mm 2000N
MFZ093 586811 1.5 mm 6 37mm 2000N
MFZ103 586812 1.75 mm 6 37mm 2500N
MFZ113 586813 1.75 mm 6 37mm 2500N
MFZ123 586814 1.75 mm 6 37mm 2500N
MFZ133 586815 2 mm 6 40mm 3000N
MFZ143 586816 2 mm 6 40mm 3000N
MFZ153 586817 2 mm 6 40mm 3200N
MFZ165 586818 2 mm 6 40mm 3200N
MFZ175 586819 2 mm 6 40mm 3200N
MFZ205 586820 2.25mm 6 40mm 3600N
MFZ220 586821 2.25mm 6 40mm 3600N
DIAGRAMS
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ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og brukes som angitt i nVents produktinstruksjonsark og opplaeringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelige pd www.nvent.com og fra nVent-kundeservicerepresentanten din. Feil installasjon, misbruk, feil
bruk eller annen unnlatelse av & fglge nVents instruksjoner og advarsler i deres helhet kan forérsake produktfeil, skade pa
eiendom, alvorlig personskade og dgd og/eller ugyldiggjgre garantien din.


https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz083
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz093
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz103
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz113
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz123
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz133
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz143
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz153
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz165
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz175
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz205
https://hoffman-latam.com/no-no/caddy/products/efsmfz220

Nord-Amerika Europa Europa APAC

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany: Shanghai:
Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272 +86 212412 1618/19
Option 2 = Technical Support France: Other Countries: Sydney:

+33 800901 793 +31 13 5835404 +61 2 9751 8500

/

- Our powerful portfolio of brands:

nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF

NVent e

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice.



